
تجهیز کارگاه آموزشی گاز در اداره کل 
فنی و حرفه ای شماره یک شهرستان گرگان

در راستای توانمندسازی و افزایش مهارت های فردی کارکنان 
به ویژه کارکنان فنی و با توجه به ضرورت استفاده از گاز طبیعی 
در  بخصوص  عمده  و  خانگی  مشترکین  کلیه  برای  ایمن  و  پایدار 
تمامی  بیشتر  هرچه  تجهیز  و  آمادگی  لزوم  و  سال  سرد  فصول 
نقش  که  فشار  تقلیل  ایستگاههای  بالاخص  گازرسانی  تأسیسات 
عمده و بسزائی در تحقق این امر را دارند ، آقای گروسی افزود : با 
توجه به اهمیت مصرف پایدار گاز توسط مشترکین این شرکت ، 
لزوم آگاهی و کارآمدی هرچه بیشتر نیروهای فنی این سازمان در 
حفظ ایستگاههای تقلیل فشار ضروری می باشد .در ادامه ایشان 
اظهار داشتند : در همین راستا با توجه به اهمیت آمادگی هرچه 
 ، استان  سطح  در  ها  گازبان  و  امداد   ، ابزاردقیق  نیروهای  بیشتر 
کارگاه آموزشی ایستگاههای تقلیل فشار در قالب 2 گروه 40 نفره 
طی چهار روز برنامه ریزی و برگزارگردید . و این دوره برای سایر 

کارکنان مرتبط برنامه ریزی و اجرا خواهد شد

 توزیع جهیزیه به۲۰ نوعروسان نیازمند 
غیر تحت حمایت کمیته امداد کلستان 

با پیگیری سنگدوینی نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا 20 
نوعروس نیازمند استان راهی خانه بخت شدند. در راستای حمایت 
و صیانت از نهاد مقدس خانواده و حمایت از ازدواج جوانان وجوانی 
جمعیت مرحله سوم توزیع جهیزیه کمیته امداد امام خمینی)ره(
استان گلستان در سالجاری باپیگیری مهندس سنگدوینی نماینده 
قالب  در  اسلامی  درمجلس شورای  قلا  آق  و  گرگان  مردم شریف 
20 سری به نوعروسان نیازمند که تحت حمایت این نهاد نبودند، 
اهداء شد.گفتنی است: ارزش هرسری از این جهیزیه ها بیش از ۵0 
میلیون تومان است که شامل ۵ قلم کالای اساسی )یخچال، اجاق 
گاز، جاروبرقی ، تلویزیون و لباسشویی ( بوده و در اختیار زوج های 

نیازمند قرار گرفت .

بازدید کارشناسان جنگلکاری گلستان از طرح های 
زراعت چوب و نهالستان های خراسان شمالی

استان  های  نهالستان  و  چوب  زراعت  های  طرح  از  بازدید 
شهرستان  جنگلکاری  واحدهای  کارشناسان  شمالی  خراسان 
اداره  رئیس  مقسم  مهندس  بهمراه  گلستان  استان  های 
جنگلکاری  کارشناس  امیدنژاد  مهندس  و  استان  جنگلکاری 
درخت  میلیارد  یک  کاشت  مردمی  طرح  راستای  در  کل  اداره 
از نهالستان ها و طرح های زراعت چوب استان خراسان شمالی 
بازدید بعمل آوردند.نکاتی از بازدید صورت گرفته در این استان 
را می توان به شرح ذیل مطرح نمود:۱- تولید نهال در واحد های 
منابع طبیعی شهرستان و استفاده از حداقل ظرفیت های موجود 
آب  پس  از  استفاده  نهال2-  تولید  جهت  در  ها  شهرستان  در 
های شهری در جهت اجرای طرح های زراعت چوب با مشارکت 
کشاورزان۳- تعامل و رایزنی ها و مشارکت قوی سایر دستگاه ها 
از جمله شهرداری ها در جهت اجرای طرح مردمی کاشت یک 
نهالستان  بازسازی  و  سازی  زمینه  و  پیگیری  درخت4-  میلیارد 
یک  کاشت  مردمی  طرح  راستای  در  نهال  تولید  جهت  در  ها 
در  مردمی  تقاضا  مورد  های  نهال  تولید  درخت۵-  میلیارد 
نهالستان ها جهت مشارکت فعال مردمی در طرح مردمی کاشت 

یک میلیارد درخت

 تقدیر از اصحاب رسانه  خوزستان 
برای مخابره حماسه حضور در انتخابات

خوزستان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ضمن 
اطلاع  در  رسانه  نقش  اهمیت  بر  استان،  رسانه  اصحاب  از  تقدیر 

رسانی و ایجاد شور انتخاباتی تاکید کرد.
ضمن  خبرنگاران،  جمع  در  تیرماه   ۱۵ روز  منادی  مجید 
اظهار  خوزستان،  مردم  ویژه  به  ایران  مردم  از  تشکر  و  تقدیر 
بر  و  انتخابات  اجرایی  برآوردها و گفته مسئولان  اساس  بر  کرد: 
مشارکت  و  رشد حضور  با  خوشبختانه  بر خط،  داده های  اساس 

مواجه هستیم. مردم 
است  رهبری  معظم  مقام  مطالبه  مردم  مشارکت  افزود:  وی 
مردم  حضور  که  کردند  اشاره  نیز  انتخابات  اول  دور  در  ایشان  و 
علل  که  بود  اینگونه  واقعا  و  نبود  ما  انتظار  حد  در  انتخابات  در 
متعددی داشت اما با فعالیت اصحاب رسانه های برخط و صداوسیما 
و دلسوزان، روحانیت، اساتید، مسئولان ستادها و دو کاندیدا، کمک 
بودیم  انتخابات  در  بعدازظهر شاهد مشارکت  و  امروز صبح  و  شد 
سرنوشت  در  مشارکت  برای  فرهنگ  و  شور  این  که  امیدواریم  و 

همیشه وجود داشته باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: از اصحاب 
رسانه که در مخابره و اطلاع رسانی حماسه حضور مردم نقش جدی 
دارند تقدیر و تشکر می کنم. یکی از سلاح های دشمن تحریف است 
و  دشمن  رسانه های  اما  باشد  خوب  مشارکت  است  ممکن  یعنی 

بیگانه تردید افکنی کنند.
در  رسانه،  اصحاب  درددل های  و  تجربیات  کرد:  بیان  منادی 
نشستی پس از انتخابات تجربه نگاری می شود و در قالب نامه هایی 
شاهد  بعدی  انتخابات  در  تا  شود  می  ارسال  مسئول  مقامات  به 
کاهش مشکلات در این بخش باشیم. جا دارد رسانه ها نیز مشکلات 

مسیر اطلاع رسانی را روایت کنند.

خبرخبر

اخبارصنعت-مسلمی: معاون فرهنگی و امور جوانان 
رویداد  گفت:  آذربایجان شرقی  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
جوانان  اشتغال  هدف  با  توانمندسازی  و  تخصصی  هدایت 
و  ورزش  کل  اداره  جوانان  امور  و  فرهنگی  معاونت  توسط 
برگزار  تبریز  دانشگاه  با همکاری  آذربایجان شرقی  جوانان 

می شود.
رویداد  کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  زاده  تقی  امیر 
جوانان  اشتغال  هدف  با  توانمندسازی  و  تخصصی  هدایت 
)یول تاپ 2(، همراه با راهبری خبرگان صنعتی استانی و 
بازدیدهای میدانی از صنایع کشور از ۱۸ الی 2۱ تیرماه در 

دانشگاه تبریز برگزار می شود.
وی با اشاره به اینکه این رویداد ویژه دانشجویان و فارغ التحصیلان است، افزود: »یول تاپ 2«، نیازها، استعداد، 

علاقه، تخصص، مسائل کشور و اشتغال را شامل می شود.
تقی زاده اضافه کرد: طراحی آینده، طراحی مسیر شغلی، ایجاد کسب و کار دانش بنیان، آشنایی با چالش های 
فناوری کشور، معدن، صنایع دفاع، مواد و تجهیزات پیشرفته، کشاورزی و صنعت غذا و فناوری های همگرا از اهداف 

برگزاری این رویداد است.
وی همچنین خاطرنشان کرد: علاقه مندان برای ثبت نام در این رویداد علمی به سایت مراجعه نمایند.

گزارش  اعلام  اساس  بر  اخبارصنعت-مسلمی: 
تعداد  ایران  اسلامی  جمهوری  ورزشی  پزشکی  فدراسیون 
ورزشکاران سازمان یافته استان آذربایجان شرقی در سال 
۱402 نسبت به سال ۱40۱ رشد چشم گیری داشته است 
می  کشور  برتر  استان   ۱0 جزء  افزایش  میزان  لحاظ  از  و 
یافته  سازمان  ورزشکاران  تعداد  آمار،  این  اساس  باشد.بر 
استان در سال ۱40۱ حدود ۱69 هزار نفر بود که این آمار 
با افزایش ۱2.2 درصدی در سال ۱402 به بیش از ۱90 
هزار ورزشکار رسیده است و پیش بینی می شود با توجه 
به افزایش ظرفیت ها و سرانه ورزش استان در سال ۱40۳ 
این آمار به طور چشمگیر افزایش داشته باشد.البته نکته مهم در این آمار می توان به عبور از دوران کرونا در سال های 
گذشته اشاره کرد که تعطیلی اماکن ورزشی استان و کاهش محسوس تعداد ورزشکاران  سبب شد ورزش استان همانند 
سایر استان ها در آن سال ها وضعیت قابل قبولی را نداشته باشد اما پس از عبور از این دوران و  افزایش 2۱ هزار نفری 

ورزشکاران در سال گذشته، پیش بینی می شود این آمار در سال های آتی به عدد قابل توجهی برسد.
لازم به ذکر است استان آذربایجان شرقی با توجه به جمعیت بیش از 4 میلیون نفری از استان های پرجمعیت 
کشور است که با توجه به این موضوع هرچقدر تعداد جمعیت استان بیشتر باشد میزان ورزشکاران سازمان یافته کمتر 

از استان های کم جمعیت خواهد بود و این آمار در سایر استان های پر جمعیت نیز صدق می کند.

 رویداد هدایت تخصصی و توانمندسازی 
با هدف اشتغال جوانان برگزار می شود

 رشد ۲۱ هزار نفری آمار ورزشکاران 
سازمان یافته آذربایجان شرقی

اخبارصنعت-مسلمی: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
پروژه   ۱۵ قالب  در  هوراند  شهرستان  به  گازرسانی  عملیات  آخرین  گفت: 

روستایی در حال اجرا است.
نادر کمالی در جریان دیدار با فرماندار شهرستان هوراند با اعلام این خبر 
افزود: روند گازرسانی در شهرستان هوراند مطلوب بوده و هم اکنون 94.9۱ 

درصد خانوار روستایی این شهرستان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارد.
شهرستان  در  گازرسانی  های  پروژه  اجرای  روند  آخرین  تشریح  با  وی 
هوراند اظهار کرد: با به ثمر رسیدن پروژه های در حال اجرا گازرسانی در این 

شهرستان اتمام می یابد.
فرماندار شهرستان هوراند نیز ضمن ارائه لوح تقدیر از عملکرد مطلوب 
شرکت گاز استان در محرومیت زدایی و توزیع عادلانه رفاه، عنوان کرد: توسعه 
رفاه  و  تولید  رونق  و  اقتصادی  های  زیرساخت  ارتقای  ساز  زمینه  گازرسانی 
عمومی بوده و امید است با حفظ این سرمایه ملی توسط مصرف کنندگان، 
نهادینه سازی مصرف بهینه و جلوگیری از هدر رفت این نعمت الهی، سهم 

مهمی در آبادانی استان داشته باشیم.
۵ روستای شهرستان چاراویماق گازدار شد

در تداوم اتمام و بهره برداری از پروژه های مهم گازرسانی در شهرستان 
چاراویماق، ۵ روستای مریم، تکان، آغداش، شورجه اله امانلو و سوغانچی رود 

گازدار شد.
رئیس اداره گاز شهرستان چاراویماق در آیین افتتاح این پروژه ها گفت: 
پروژه گازرسانی به ۵ روستای یاد شده با ۱90 خانوار و اعتباری بالغ بر ۱00 

میلیارد ریال به مدار مصرف گاز کشور متصل شده است.
علی عباسی افزود: هم اکنون تعداد روستاهای گازدار این شهرستان ۱۸۸ 

روستا و درصد بهره مندی خانوارهای آن 9۳.۵ درصد است.
وی با اشاره به پروژه های در دست اجرا اظهار کرد: هم اکنون گازرسانی 
به ۱2 روستای این شهرستان فعال بوده و با روند مطلوبی در مراحل پایانی 

اجرا قرار دارد.
این شهرستان  مشترکین  گاز  تأمین  برای  تاکنون  کرد:  تصریح  عباسی 

شبکه گازرسانی  به طول 92۵ کیلومتر اجرا شده است.
بهره  واحدهای  سایر  توضیح  در  چاراویماق  شهرستان  گاز  اداره  رئیس 
جایگاه   ۳ و  صنعتی  واحد   4 اکنون  هم  کرد:  اظهار  شهرستان  گاز  از  مند 
عرضه سوخت شهرستان از انرژی پاک گاز طبیعی بهره مند بوده و اداره گاز 
توزیع  و  تأمین  در  گازرسانی  ایستگاه   9 اندازی  راه  با  چاراویماق  شهرستان 

پایدار گاز مصرفی مشترکین تلاش دارد.
چاراویماق  ورقه  صنعتی  شهرک  به  گاز  رسانی  نزدیک  وی،  گفته  به 
پایان یافته و این اداره آمادگی دارد به فراخور اجرای شبکه داخلی شهرک و 

درخواست متقاضیان، نسبت به توزیع جریان گاز اقدام کند.

رشت-مسعود صادقی خمامی مدیرعامل توزیع برق گیلان از تخصیص 
پاداش ۱2 میلیارد تومانی روی قبوض برق 270 هزار مشترک گیلانی به دلیل 

رعایت الگوی مصرف برق خبر داد. 
ضمن قدردانی از همکاری مشترکان برق استان گیلان در اجرای برنامه 
های مدیریت مصرف که منجر به مدیریت موثر مصرف برق در ساعات اوج بار 
شده است گفت: از ابتدای خرداد ماه تا کنون 270 هزار قبض برق مشترکان 

خانگی در استان گیلان مشمول پاداش شده است.
وی تاکید کرد: الگوی مصرف برق در استان گیلان در فصل پیک ماهانه 
پاداش در  الگو مشترکان  این  رعایت  4۵0 کیلواتساعت است که در صورت 

قالب تخفیف های بهای برق مصرفی دریافت می کنند.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: پاداش های سال جاری بر اساس 

فرمول 20 برابری است و مشترکان به ازای هر یک کیلواتساعت کاهش مصرف 
برق تا 20 برابر پاداش دریافت خواهند کرد و در صورت مراجعه به نرم افزار 

برق من می توانند بر روی قبض برق خود، شاهد تخصیص پاداش باشند.
وی ادامه داد: از آن جا که الگوهای هواشناسی برای هفته جاری و پیش 
رو، افزایش دمای هوا را پیش بینی می کنند انتظار می رود میزان مصرف برق 
در استان به میزان قابل ملاحظه ای افزایش یابد و این مساله، حفظ پایداری 

شبکه برق به ویژه در ساعات اوج بار را با چالش مواجه خواهد کرد.
استان،  برق  مشترکان  ارزنده  همکاری  از  قدردانی  ضمن  صادقی 
در  ویژه  به  برق  مشترکان  همه  است  نیاز  آتی  هفته  طی  کرد:  خاطرنشان 
بخش های اداری و خانگی، حداکثر همکاری را در مدیریت مصرف برق به 

عمل آورند تا شاهد بروز هیچ گونه اختلالی در تامین برق مورد نیاز نباشیم.

کربن  و  انرژی  مصرف  سازی  بهینه  رئیس  اخبارصنعت-مسلمی: 
شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: امسال با صرف بودجه ای معادل 
760 میلیارد ریال، بخاری های پربازده و کم مصرف هرمتیک جایگزین بخاری 
های معمولی می شود.یونس نجفی با اعلام این خبر افزود: جایگزینی بخاری 
کاهش ۵0  به  منجر  بالا  بازدهی  دلیل  به  ها  بخاری  سایر  با  هرمتیک  های 

درصدی مصرف گاز می شود.
وی افزود: نصب 4 هزار بخاری هرمتیک برای سال ۱40۳ هدف گذاری 
شده که در سه ماهه اول سال جاری  یک هزار و ۸۵0  مورد محقق شده است.
از قشر محروم جامعه و عمل  اشاره به سیاست های حمایتی  با  نجفی 
به مسئولیت های اجتماعی اظهار کرد: تاکنون هزار و 700 مورد از بخاری 
های هرمتیک به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی اختصاص 

یافته است.
کربن  و  انرژی  مصرف  حوزه  راهبردی  های  برنامه  خصوص  در  وی 
تصریح کرد: اجرای طرح بهینه سازی موتورخانه ها، استانداردسازی سیستم 
گرمایشی مدارس، نصب بخاری های هرمتیک برای مددجویان کمیته امداد 
با موسسات علمی و پژوهشی و  نامه های همکاری  و بهزیستی، عقد تفاهم 
همچنین دستگاه های اجرایی ذیربط در  مدیریت مصرف گاز و حفظ سرمایه 
های ملّی از جمله برنامه های اجرایی در حوزه مصرف انرژی و کربن خواهد 

بود.
رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقی خاطرنشان کرد: اعتبار کل پروژه های مصرف انرژی و کربن در سال 

جاری ۱۳20 میلیارد ریال  خواهد بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

۱۵ پروژه گازرسانی شهرستان هوراند در حال اجرا است

از ابتدای خرداد ماه تاکنون؛

270 هزار گیلانی مشمول پاداش خوش مصرفی برق شدند 

رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز آذربایجان شرقی: 

هزینه کرد 7۶0 میلیارد ریالی برای نصب بخاری های هرمتیک

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت   دوشنبه 18 تیر 1403     شماره 2392 اخبار


